Репьевский Вестник                                                                    __________________________     2

«РЕПЬЕВСКИЙ
          ВЕСТНИК»

Периодическое печатное издание
Репьевского сельсовета
Тогучинского района Новосибирской области

[bookmark: _GoBack]№ 26,  24.06.2025  года
____________________________________________________________________________

	ИЗВЕЩЕНИЕ

	В соответствии с требованиями Федерального закона № 101-ФЗ от 24 июля 2002 г. «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Администрация Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области извещает участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 54:24:035801:79, расположенный по адресу: Новосибирская область, Тогучинский район, МО Репьевского с/с, АКХ «Льниха», о проведении общего собрания.
Повестка дня:

1. Утверждение списка лиц, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными, и земельных долей, которые могут быть признаны невостребованными.
Общее собрание состоится 24 июля 2025 года по адресу: 633415, Новосибирская область,    Тогучинский район, с. Репьево, ул. Магистральная, 10, - здание Администрации Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.

Начало регистрации участников в 10:00, начало собрания 11:00 по местному времени. При себе необходимо иметь документы удостоверяющие личность и документы и документы удостоверяющие право на земельную долю.

С документами по вопросу, вынесенному на обсуждение общего собрания можно ознакомиться по адресу: 633415, Новосибирская область,    Тогучинский район, с. Репьево, ул. Магистральная, 10, по рабочим дням с 08:30 до 15:30.

	 «РЕПЬЕВСКИЙ ВЕСТНИК» Периодическое печатное издание № 26  24.06.2025  года
	Адрес:
633415
 Новосибирская область
Тогучинский район
с. Репьево
ул. Магистральная, 10
телефон: 8-(383)-40-29-979
телефон/факс: 8-(383)-40-29-992
	Учредители:
Репьевский
сельсовет
Тогучинского района
Новосибирской области
	Принят:
постановлением администрации Репьевского сельсовета № 161 от 11.06.2010 года
Редакционный совет:
Линчевская О.С., Антонова Ж.В., Строкова О.В.
Тираж: 5 экземпляров
Распространяется бесплатно.